
Seznam možností rekreace v 

objektech ČCE

Aktualizace č. 1 (01/2016)



Kontaktní adresa:
Tábor J.A.Komenského

10 km od Hradce Králové Běleč nad Orlicí, 503 46, Třebechovice p.O.
Tel: 495 593 069
E-mail: tjak@post.cz, info@taborbelec.cz
www.taborbelec.cz

Kontaktní adresa:

Tábor J.A.Komenského
10 km od Hradce Králové Běleč nad Orlicí, 503 46, Třebechovice p.O.

Tel: 495 593 069
E-mail: tjak@post.cz, info@taborbelec.cz
www.taborbelec.cz

Kontaktní adresa:
Tábor J.A.Komenského

10 km od Hradce Králové Běleč nad Orlicí, 503 46, Třebechovice p.O.
Tel: 495 593 069
E-mail: tjak@post.cz, info@taborbelec.cz
www.taborbelec.cz

Běleč nad Orlicí

Cena/den: děti <3 let - zdarma, 4-12 let 368 Kč, 12> let 412 Kč. 

Dvoulůžkové pokoje děti do 12 let 433 kč, nad 12 let 477 Kč 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po dohodě ano 

Jiné informace: Okolí vhodné pro cykloturistiku, v Hradci aquapark, hvězdárna. Možnost vyhlídk. letů. Ve Dvoře Králové ZOO. V 

dosahu Tep.-adršpašské skály. Hrady Litice, Potštejn, zámky Opočno, Náchod, Častolovice. Pohr. opevnění. 

Provoz: 

Celoroční

Stravování: 

Vlastní kuchyně, plná penze, polopenze                                                     

Objekt: 

Hlavní budova 

Kapacita: 

Počet lůžek: 50+2 bezbariérové

Vybavení: 

2-4 lůžkové pokoje. 2lůžkové mají vlastní hyg. zařízení, ostatní mají hyg. zařízení společné. Jídelna, klubovna, učebna. 

Doprava: 

Autobus (1,5 km), Vlak (4,5 km), MHD Hradec (4,5 km)                                                                                     

Možnost parkování: 

Osobní auta 20, bus 1                                               

Objekt: 

Malý tábor (11 chat vytápěných akum.kamny)

Jiné informace: Okolí vhodné pro cykloturistiku, v Hradci aquapark, hvězdárna. Možnost vyhlídk. letů. Ve Dvoře Králové ZOO. V 

dosahu Tep.-adršpašské skály. Hrady Litice, Potštejn, zámky Opočno, Náchod, Častolovice. Pohr. opevnění. 

Běleč nad Orlicí

Vybavení: Mezi chatami je hřiště, ohniště, přístaviště lodiček, pískoviště. K chatám přísluší dřevěná herna s krbem, krytou 

verandou a pingpongem. 

Kapacita: 56 

Počet lůžek: 56

Provoz: 

Květen-říjen

Stravování: 

Vlastní kuchyně, plná penze, polopenze                                                     

Běleč nad Orlicí

Cena/den: děti <3 let - zdarma, 4-12 let 288 Kč, mládež nad 12 let 

332 Kč, dospělý 365 Kč

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po dohodě ano 

Doprava: 

Autobus (1,5 km), Vlak (4,5 km), MHD Hradec (4,5 km)                                                                                     

Možnost parkování: 

Osobní auta 20, bus 1                                               

Vybavení: 

Zázemí pro toto souchatí je hřiště, ohniště, pískoviště, klubovna s krbem, pingpong

Objekt: 

Velký tábor (13 nevytápěných chat)

Kapacita: 52 

Počet lůžek: 52

1.

Cena/den: děti <3 let - zdarma, 4-12 let 288 Kč, mládež nad 12 let 

332 Kč, dospělý 365 Kč

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po dohodě ano 

Doprava: 

Autobus (1,5 km), Vlak (4,5 km), MHD Hradec (4,5 km)                                                                                     

Možnost parkování: 

Osobní auta 20, bus 1                                               

Provoz: 

Červen-září

Stravování: 

Vlastní kuchyně, plná penze, polopenze                                                     

Jiné informace: Okolí vhodné pro cykloturistiku, v Hradci aquapark, hvězdárna. Možnost vyhlídk. letů. Ve Dvoře Králové ZOO. V 

dosahu Tep.-adršpašské skály. Hrady Litice, Potštejn, zámky Opočno, Náchod, Častolovice. Pohr. opevnění. 

http://www.taborbelec.cz/
http://www.taborbelec.cz/
http://www.taborbelec.cz/


FS ČCE Mladá Boleslav
Jonatan Hudec

č.p. 165 Husova 199/15, 293 01 MB
Tel: 739 244 643
E-mail: boleslav@evangnet.cz
http://cce-mladaboleslav.webnode.cz

Kontaktní adresa: p. správcová: Šárka Boldiová
Farní sbor ČCE
550 01, Broumov, Kladská 85
Tel: 774 879 534, 775 202 289
E-mail: broumov@evangnet.cz
E-mail: sarka.Boldiova@seznam.cz

Kontaktní adresa:
Daňkovice 4, 592 03 Sněžné
Tel: 739 244 815, 723 714 422
E-mail: dankovice@evangnet.cz
www.dankovice.evangnet.cz
Facebook: Evangelický sbor Daňkovice

Bílý Potok Kontaktní adresa:

Provoz:  

Od jara do podzimu                               

Stravování: vlastní - v obci jsou i  restaurace v sezóně 

plně funkční - Bartlova Bouda, ...                                          

Objekt: 

Chalupa v Jizerkách                                                                                                                                                                  

Kapacita: 20 - 24 (5 pokojů po 4) 

Počet lůžek: 20 lůžek (2 rozkládací gauče) 

Daňkovice

Objekt: 

Evangelická fara v Daňkovicích                                                                                                                                                                  

Broumov

Objekt: 

Sborový dům, byt správce je oddělený                                                                                                                                                        

Kapacita: 8 

Počet lůžek: 5 postelí + 3 matrace 

Vybavení: Plně vybavená kuchyně (lednice, sporák, mikrovlnka, rychl.konvice), jídelna, 1xsprcha, 1xWC. Sbor neposkytuje lůžkoviny - 

nutné vlast.spacáky.                                                                                                                                                                                     

Doprava: Autem, busem (zastávka Bílý Potok, u Krakonoše 20 m) či 

vlakem (2,5 km)                                                                             

Možnost parkování: 

Na pozemku, či přes ulici, vždy se najde                         

Cena: 100 Kč/os., děti do 10 let 50,- (do 3 let zdarma) Odpad, energie 

i poplatky obci jsou v ceně.                                     

Jiné informace: Cyklo výlety, pěší turistika, koupaliště 8 km, přírodní koupání 8 km, pískovcové Adršpašské a Teplické sklály, 

klášter Broumov, krásná příroda, Polsko 2 km, V Polici n. M. - muzeum stavebnice Merkur.                                                                                                                                                                                                                                           

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano                                 

Jiné informace: 

Na zahradě je ohniště. Možnost krásných výletů na oklní vrchy.                                                                                                                                                                            

Kapacita: 16 (pokoje 7+2 a 5+2) 

Počet lůžek: 12 lůžek+2 přistýlky+2 rozkl.matrace 

Stravování: vlastní 

V obci je oblíbená restaurace "Selský Dvůr"                                          

2.

Stravování:  Vlastní - ve vybavené kuchyňce; restaurace 

1km, obchod 400 m                                                                                                          

Vybavení: Kompletně vybavená kuchyň (mikrovlnka, rychl. konvice, lednička, plynový sporák), společenská místnost, sprcha, WC, 2 

pokoje - 2+3 lůžka, 3 matrace, terasa, zahrada , ohniště                                                                                                                                                                    

Doprava: 

Autobus, vlak (500 m), vlastní                                                                                                                                                                     

Možnost parkování: 

Osobní auta 2 u objektu                                                                                           

Cena/den:  Léto dospělí 150 Kč, dítě 2-12 let 120 kč, matrace 100 Kč, 

v topné sezóně dosp. 170 Kč, dítě 120 Kč                                                                                                                           

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po domluvě                                       

Provoz: 

Jaro až podzim, zima po dohodě                                                                                      

Možnost parkování: 

4 auta před farou nebo na zahradě                         

Provoz: 

Celoroční (v každé místnosti je plynové topidlo)                                

Cena: 80 Kč dospělí a děti nad 6 let (do 6 let zdarma) + spotřebo- vaná 

energie. K ceně nutno připočíst 10 Kč poplatek obci.                                             

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano                                 

Vybavení: Plně vybavená kuchyně (lednice, sporák, mikrovlnka, rychl.konvice), jídelna, sborová místnost, 2xsprcha, 2xWC. Sbor 

neposkytuje lůžkoviny - nutné vlast.spacáky. K dispozici venk. gril, rádio s CD, WiFi internet. Není TV.                                                                                                                                                                                     

Doprava: 

Vlastní                                                                                         

Jiné informace: Na zahradě je ohniště. Vedle fary je mateřská škola s dětským hřištěm a dopravním hřištěm. K dispozici jsou 

společenské hry, badminton, petangue. Po dohodě možná prohlídky tolerančního kostela a mini muzea na faře.                                                                                                                                                                             

FS ČCE Daňkovice - Miroslav Zelený

http://cce-mladaboleslav.webnode.cz/


FS ČCE Děčín
Tomáš Matějovský
Bezručova 4, 405 02 Děčín IV
Tel: 739 244 621
E-mail: decin@evangnet.cz
http://decin.evangnet.cz/

Dušan Ehmig
538 62 Hrochův Týnec
Dvakačovice 32
Tel: 605 822 435
E-mail: dusan.ehmig@evangnet.cz

Dušan Ehmig
538 62 Hrochův Týnec
Dvakačovice 32
Tel: 605 822 435
E-mail: dusan.ehmig@evangnet.cz

Objekt: 

Fara

Kapacita: 5-10 osob 

Počet lůžek: Spaní na zemi - nutné karimatky 

Kontaktní adresa:Děčín

Jiné informace: Vlastní karimatku a spacák s sebou. Místo skýtá spoustu příležitostí vyžití v přírodě i pamětihodnosti 

(Chrudimsko, Slatiňansko, Novohradsko, Nasavrcko, Pardubicko)  

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano

Objekt: 

Evangelická fara v Děčíně                                                                                                                                                                  

Kapacita:  9 

Počet lůžek: 3 + přistýlka (přízemí), 5 (nocležna)  

Provoz: 

Sezónní  (květen - září)

Stravování: Vlastní, ve městě je řada možností (různé 

cenové hladiny) 

Stravování: 

Vlastní

Jiné informace: 

Fara nemá zahradu, o prázdninách je možné využít školní dvůr, lůžkoviny (30,-Kč/sada), po dohodě prohlídka kostela                                                                                                                                                                            

Cena:přízemí: 1 osoba 200,-Kč, 2 osoby 300,-Kč, 3 osoby 400,-Kč, 4 

osoby 450,-Kč, dítě nad 6 let 50,-Kč nocležna: 50,-Kč/lůžko                                            

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne

Doprava: 

Vlastní

Možnost parkování: mimo faru - zdarma veřejné 

parkoviště (cca 5 min. od fary), placené je před farou 

Kontaktní adresa:

Provoz: 

Během léta 

Dvakačovice

Vybavení: Přízemí: Plně vybavená kuchyně (sporák, lednice, mikrovlnka, rychlovarná konvice), 1x WC, sprchový kout, po dohodě 

sborová místnost. Nocležna: 5 lůžek, v kuchyňce tekoucí voda, rychlovarná konvice, WC (bez koupelny), WiFi                                                                                                                                                                         

Cena: 

Dobrovolný příspěvek                                              

Dvakačovice Kontaktní adresa:

Možnost parkování: 

Na farské zahradě

Doprava: 

Vlastní

Vybavení: 

Základní (umyvadlo, wc v přízemí, koupelna v bytě kazatele)                                                                                                                                                                                    

Provoz: 

Celoroční

Stravování: 

Vlastní

3.

Cena: 

Dobrovolný příspěvek                                              

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano

Doprava: 

Vlastní

Možnost parkování: 

Na pozemku objektu 

Objekt: 

Rekreační zděná chata

Kapacita: 5 osob 

Počet lůžek: 4  

Vybavení: 

Základní, kuchyňka a sociální zařízení a dva malé podkrovní pokoje                                                                                                                                                                                    

Jiné informace: Vlastní karimatku a spacák s sebou. Místo skýtá spoustu příležitostí vyžití v přírodě i pamětihodnosti 

(Chrudimsko, Slatiňansko, Novohradsko, Nasavrcko, Pardubicko)  

http://www.decin.evangnet.cz/


FS ČCE Džánov-Ústí nad Orlicí
Jiří Kvapil
Voděrady-Džbánov 4, 566 01 Vysoké Mýto
Tel: 465 549 017
E-mail: dzbanov@evangnet.cz
www.dzbanov.evangnet.cz

Petr Bárta - správce
Horský domov Herlíkovice č.p.157

Hlavní budova 543 52 Strážné
Tel: 499 434 300, 604 434 300
E-mail: horskydomov@e-cirkev.cz
www.horskydomov.cz

Petr Bárta - správce
Horský domov Herlíkovice č.p.157

Chata "Vilka" 543 52 Strážné
Tel: 499 434 300, 604 434 300
E-mail: horskydomov@e-cirkev.cz
www.horskydomov.cz

Vybavení: 

Sociální zařízení jsou společná v rámci budovy. Vilka je vzdálena 50 m od hl. budovy. Bezbariérový přístup do přízemí Vilky. 

Herlíkovice Kontaktní adresa:

Objekt: Horská chalupa - ideální pro větší skupiny, které chtějí trávit 

volný čas ve větším soukromí, v rámci samostatné budovy. 

Kapacita: 26 lůžek v 8 (2-4 lůžkových) pokojích 

Počet lůžek: 26

Stravování: Možnost obědů a večeří na hlavní budově s 

plně vybaveným barem… Na Vilce je též kuchyňka.

Džbánov

Stravování: Možnost obědů a večeří na hlavní budově 

s plně vybaveným barem...

Kontaktní adresa:

Provoz: 

Přes léto (v místnosti jsou elektrická kamna)                               

Stravování: 

Vlastní

Cena: 

Jen za spotřebovanou energii.                                            

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne                             

Objekt: 

Evangelická fara ve Džbánově                                                                                                                                                                

Kapacita: 4-5 

Počet lůžek: Spaní na koberci a na karimatce 

Vybavení: Plně vybavená kuchyně (lednice, sporák, mikrovlnka, rychl.konvice), 2xWC. Sbor neposkytuje lůžkoviny - nutné vlastní 

spacáky.                                                                                                                                                                                     

Doprava: 

Vlastní                                                                                         

Možnost parkování: 

4 auta před farou                         

Objekt: 

Hlavní budova - na této budově nejsou pokoje pro vozíčkáře

Kapacita: 22 lůžek v 8 (1-4 lůžkových) pokojích 

Počet lůžek: 22

Kontaktní adresa:

Jiné informace: Kostel je kazatelskou stanicí sboru ve Vrchlabí, bohoslužby se konají zpravidla jednou za měsíc, v létě častěji. 

Středisko je vhodnou výchozí polohou jak pro milovníky zimních sportů, tak pro cykloturistiku a pěší turistiku.

Cena/den: 

Podrobný ceník na stránkách www

Provoz: 

Celoroční

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Na hlavní budově NE

Doprava: Autem, Autobusem na centrální parkoviště ve Strážném (cca 

1 km),  

Možnost parkování: V létě 10-15 aut u objektu; v zi-mě 

park. "U Pošťáka" nebo na centr. park. ve Strážném.

Doprava: 

Autem, Autobusem na centrální parkoviště ve Strážném (cca 1 km)  

Možnost parkování: V létě 10-15 aut u objektu; v zi-mě 

park. "U Pošťáka" nebo na centr. park. ve Strážném.

Cena/den: 

Podrobný ceník na stránkách www

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano - ale jen Vokurka a Vilka (70 Kč/den)

Vybavení: Pokoje jsou vybaveny vlastní koupelnou. Společné prostory bezbariérové. Vybavené školící centrum. K dispozici je  herna 

se stol.fotbalem a tenisem, spol. místnost s TV,dětské postýlky,jídelní židličky,hřiště,ohniště,terasa s trampolínou. 

4.

Provoz: 

Celoroční

Jiné informace: Kostel je kazatelskou stanicí sboru ve Vrchlabí, bohoslužby se konají zpravidla jednou za měsíc, v létě častěji. 

Středisko je vhodnou výchozí polohou jak pro milovníky zimních sportů, tak pro cykloturistiku a pěší turistiku.

Jiné informace: 

V obci je dětské a víceúčelové hřiště. Po dohodě možná prohlídka tolerančního kostela.                                                                                                                                                                            

Herlíkovice

http://www.dzbanov.evangnet.cz/
http://www.horskydomov.cz/
http://www.horskydomov.cz/


Petr Bárta - správce
Horský domov Herlíkovice č.p.157

Chata "Vokurka" 543 52 Strážné
Tel: 499 434 300, 604 434 300
E-mail: horskydomov@e-cirkev.cz
www.horskydomov.cz

Manželé Mackovi
E-mail: chatahluchova@email.cz

cca 5km od obce Nýdek Tel: 731 114 953, 731 514 682
cca 7km z obce Bystřice www.chatahluchova.cz

FS ČCE Horní Čermná
Jakub Keller
Horní Čermná 2, 561 56
tel.: 737 642 886
e-mail: horni-cermna@evangnet.cz
www.horni-cermna.evangnet.cz

Objekt: 

Chata - situována přímo v lese. Není zde signál.

Kapacita: 31 (pokoje pro 8, 9 ,5, 7 osob) 

Počet lůžek: 29 + 2 přistýlky

Herlíkovice Kontaktní adresa:

Objekt: Horská chalupa - ideální pro větší skupiny, které chtějí trávit 

volný čas ve větším soukromí, v rámci samostatné budovy.                                                                                                                                                       

Kapacita: 17 lůžek v 6 (2-4 lůžkových) pokojích - 2 

samostatné pokoje, 2 dvoupokojové buňky

Provoz: 

Celoroční

Stravování: Možnost obědů a večeří na hlavní budově s 

plně vybaveným barem… 

Jiné informace: Kostel je kazatelskou stanicí sboru ve Vrchlabí, bohoslužby se konají zpravidla jednou za měsíc, v létě častěji. 

Středisko je vhodnou výchozí polohou jak pro milovníky zimních sportů, tak pro cykloturistiku a pěší turistiku.

Cena/den: 

Podrobný ceník na stránkách www

Kontaktní adresa:

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po předchozí domluvě

Cena: 1 noc: 3 500 Kč/den; 2 noci: 2 500 Kč/den; 5 nocí a více: 

2 200 Kč/den. Více na stránkách www

Vybavení: 

Všechny pokoje mají vlastní soc. zařízení. "Vokurka" je vzdálena 200 m od hl. budovy. 

Doprava: 

Autem, Autobusem na centrální parkoviště ve Strážném (cca 1 km)  

Možnost parkování: V létě 10-15 aut u objektu; v zi-mě 

park. "U Pošťáka" nebo na centr. park. ve Strážném.

Jiné informace: Ideální pro pobyty dětí v rámci dětských táborů. Míče, sítě i hole k zapůjčení. Blízko vrcholy Filipka s hospůdkou, 

M. a V. Stožek, hora Čantoryje s rozhlednou. V dojezdu archopark Chotěbuz, hrad Hukvaldy, běžecké trasy. 

Horní Čermná

Doprava: Auto - v létě k chatě, v zimě s řetězy; autobus - na konečnou 

Hluchová (300m od chaty)  

Možnost parkování: 

Ano

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano - ale jen Vokurka a Vilka (70 Kč/den)

Vybavení: 

Vybavená kuchyňka, koupelna, WC                                                                                                                                                                 

Vybavení: V kuchyňce el. sporák, lednička, rychl. konvice, Ve společenské místnosti krb, klavír. V patře kulečník. Venku ohniště, 

dřevěný altán. U chaty přírodní hřiště. V chatě je koupelna se sprch.koutem, WC, pisoár, umyvadlo. Venk. pingpong.   

Provoz: 

Celoroční

Stravování: 

Vlastní příprava

Provoz: 

Celoroční 

Stravování: 

Vlastní                    

Hluchová Kontaktní adresa:

Jiné informace:                                                                                                                                                                            

Cena: 

Dle dohody                      

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne    

Možnost parkování: 

Ano       

Doprava: 

Vlastní

Objekt: 

Evangelická fara, hostinský pokoj dvoulůžkový                                                                                                                                                        

Kapacita: 2 

Počet lůžek: 2 

5.

http://www.horskydomov.cz/
http://www.chatahluchova.cz/
http://www.horni-cermna.evangnet.cz/


Ing. Martin Chadim
588 52, Horní Dubenky 33

Kemp Tel.: +420 724 374 167
Tel: +420 567 374 167
E-mail: info@chadimmlyn.cz
Web: www.chadimmlyn.cz

Ing. Martin Chadim
588 52, Horní Dubenky 33

Mlýn Tel.: +420 724 374 167
Tel: +420 567 374 167
E-mail: info@chadimmlyn.cz
Web: www.chadimmlyn.cz

GPS: N 49 15´15.298“ E 15 18´17.461“

Evangelické středisko
583 01 Chotěboř
Tel: 569 623 294 (pouze v sezóně)
E-mail: es-chotebor@evangnet.cz
chotebor@e-cirkev.cz
http://es-chotebor.evangnet.cz/

Kapacita:  8 míst pro stany nebo karavany 

Počet lůžek: 

Kontaktní adresa:

Kontaktní adresa:Horní Dubenky

Objekt: 

Ubytování ve mlýně

Kapacita: 3 pokoje s vlast.soc.zařízením, společná 

kuchyň, jídelna a společ.místnost  Počet lůžek: 11

Horní Dubenky

Provoz: 

Od května do září                                      

Stravování: Restaurace - Počátky (6km), Obchod - Horní 

Dubenky (1km)                                          

Objekt: Kemp (3 el.přípojky, WC, sprcha, společ. místnost s TV, 

pračka, zahradní nábytek)                                                                                                                                                                  

Vybavení: 

Několik ohnišť, přenosný gril, ping-pong, stolní fotbálek, připojení k internetu                                                                                                                                                                                   

Jiné informace: Monžnost koupit mapy, suvenýry, pohledy, tipy na výlety na webu, bazény v Jihlavě, J.Hradci, Třeboni, 

Pelhřimově. Léto cykloturistika, houbaření, rybaření. ZOO v Jihlavě                                                                                                                                                                           

Stravování: 

Restaurace Počátky (6km), Obchod H. Dubenky (1km)                                          

Cena/den:1os/1noc - 360Kč, 1os/více nocí - 280 Kč,děti (2-15 let) - za 

polovic,sleva pro členy KČT 50 Kč, celý byt/týden - 18000 Kč                                          

Možnost parkování:                           

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano - 40 Kč/den                                

Jiné informace: 

Možnost pronajmout celý byt, nebo jednotlivé pokoje, možnost prohlídky mlynářského muzea a biofarmy                                                                                                                                                                     

Možnost vzít si domácí zvíře:  

Ano - 50 Kč                                                            

Doprava:  

Autobus - do Horních Dubenek, Vlak - do Jihlávky, Vlastní                                                                                       

Možnost parkování:                           

Kontaktní adresa:

Cena/den: 80 Kč/dosp.,40 Kč/dítě do 12 let (do 2 let 0 Kč),auto 40Kč, 

stan 60/90 Kč, caravan 90Kč, el.příp. 40Kč                                             

Doprava: 

Autobus - do Horních Dubenek, Vlak - do Jihlávky, Vlastní                                                                                          

Provoz: 

V době let. práznin probíhá několik týdenních i vícedenních běhů.  

Vybavení: Lednice, sporák, mikrovlnka, gril, rychlovarná konvice, kávovar, TV, CD přehrávač, několik ohnišť, přenosný gril, ping-

pong, stolní fotbálek, připojení k internetu                                                                                                                                                                                

Provoz:                                                                                       

Chotěboř

Jiné informace: Rekreace je pro rodiny i jednotlivce. Jsou zváni všichni, kdo chtějí prožít v evang. společenství část své dovolené, 

i při společných pobožnostech.

Cena/den:Ceny dle délky pobytu. Dospělí (nad 12 let) 360-420 Kč; děti 

(3-12) 190-210 Kč,děti (1-3) 165-175 Kč. Více na str. www. 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE

Stravování: 

Doprava: 

Autobus, vlak, vlastní

Objekt: 

Evangelické středisko

Vybavení:

6.

Možnost parkování: 

Kapacita: 

Počet lůžek: 

http://www.chadimmlyn.cz/
http://www.chadimmlyn.cz/
http://chrast.evangnet.cz/
http://es-chotebor.evangnet.cz/


FS ČCE v Chrástu u Plzně
Železniční 477, 330 03 Chrást
Karel Šimr - tel. 739 244 774, 
email: karel.simr@evangnet.cz
http://chrast.evangnet.cz/

Milada Palánová
Mincovní 681
362 51, Jáchymov
Tel: 353 811 603
Mob: 724 925 251
E-mail: palanova1@seznam.cz

Miroslav Cejnar - správce
Dům Sola fide, Černohorská 14
542 25 Janské Lázně
Tel: 499 875 425
Email: solafide@solafide.cz; solafide@volny.cz
www.sola-fide.cz

Chrást Kontaktní adresa:

Objekt: 

Evangelická fara v Chrástu

Kapacita: cca 15 lidí 

Bez lůžek, spaní na matracích či karimatkách 

Provoz: 

Celoroční

Stravování: Možnost vlatního vaření nebo využití 

místních restaurací

Vybavení: 

Vybavená kuchyně, koupelna, WC, společenská místnost s možností spaní na matracích či karimatkách                                                                                                                                                                                   

Doprava: 

Auto, vlak, bus

Možnost parkování: 

V objektu či okolí

Provoz: 

Celoroční                                                                                 

Stravování: 

Vlastní, k dispozici je vybavená kuchyňka

Vybavení: 

Pokoje jsou vybavené skromě, WC a koupelna jsou společné                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Jiné informace: 

Okolo fary je velká zahrada s dětským hřištěm a ohništěm, cca 1 km od fary řeka Berounka                                                                                                                                                                           

Jáchymov Kontaktní adresa:

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Raději ne

Cena: 

Dle dohody                                   

Možnost parkování: 

Na ulici před farou (5-6 míst)                          

Cena/den: 

200 Kč + 15 Kč lázeňský poplatek, děti do 15 let - 160 Kč                                         

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano - po domluvě                                                      

Jiné informace: Ve městě je muzeum, radioaktivní lázně, lyžování na Božím Daru nebo klínovci, 7 km od hranic se SRN, v okolí 

města je krásná příroda - pěší turistika                                                                                                                                                                           

Pokoje: 2x2lůžkový, 1x4lůžkový, 1x5lůžkový, pro mlá-dež 

navíc pokoje (5+5+4 lůžkové) 

Provoz: 

Celoroční 

Stravování: 

Přímo v objektu se pro účastníky vaří

Objekt: 

Fara                                                                                                                                                                 

Objekt: Rekreační středisko - vhodné pro rodiny, rekondiční poby- ty, 

semináře, školení, sborové pobyty. Objekt je bezbariérový. 

Doprava: 

Vlastní nebo autobus                                                                                                                                                                                   

Kapacita: 25 2-3 lůžkových pokojů s WC a sprchou a 4 

pokoje se soc. zázemím na chodbě. 

Janské Lázně Kontaktní adresa:

Vybavení: 6 pokojů má spec.vybavení pro tělesně postižené. K dispozice je společenská místnost, klubovna, herna pro děti, 

pingpong. V objektu jsou k dispozici klasické i rehabilitační masáže. 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE

Doprava: Autobus, vlak (do Trutnova nebo Svobody n. Úpou a dále 

autobusem), vlastní 

Jiné informace: V okolí cyklotrasy (možnost zapůjč.kol), zajímavé turistické cíle, skiareály (Č. Hora, Ml. Buky, Č. Důl, Pec p. Sn.), 

běžkařské trasy. V J. Lázních Aquabazen. V Trutnově koupaliště, ve Svobodě n/U bowling, v Ml. Bukách golf. hřiště

Cena/den:V zimě dospělí 400/475 Kč; děti (4-12 let) 340/400 Kč v 

létě 350/420 Kč; Podrobnější informace na stránkách www

7. 

Možnost parkování: 7-10 aut zdarma u objektu, ostatní 

na placených místech v okolí

http://chrast.evangnet.cz/
http://www.sola-fide.cz/


Morávkovi
Hliník 88
592 42 Jimramov
Tel: 737 377 117, 604 808 316
E-mail: moravkovajana78@seznam.cz
www.chalupauklokana.cz

GPS: 49.6343453N, 16.2226553E

FS ČCE Karlovy Vary
Pavel Klimeš
360 01 Karlovy Vary
Zahradní 898/33
Tel: 724 152 480
E-mail: pavel.klimes@evangnet.cz

Mikuláš Zoubek
Žižkova 1161/27

Karlovarský kraj 358 01 Kraslice
okres Sokolov 352 696 085 (přes den)

721 504 984 (večer)
E-mail: mikulas.zoubek@evangnet.cz
http://www.ccesokolov.cz/kraslice/

Cena/den: 

Cena ve formě daru sboru - bližší informace na vyžádání                                                 

Stravování: 

Ve vlastní režii                                                        

Vybavení: 

Sociální zařízení, kuchyňka, vytápění, postele                                                                               

Doprava: 

Autobus, vlak, vlastní                                                                                     

Možnost parkování: 

Veřejné parkoviště                                               

Karlovy Vary Kontaktní adresa:

Provoz: 

Celoroční

Jimramov Kontaktní adresa:

Provoz: 

Celoročně

Objekt: 

Chalupa

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Dle dohody                            

Stravování: Vlastní nebo nedaleko restaurace "Jimram" a 

Jednota COOP

Kapacita: 7 (+ možnost zapůjčit dětskou postýlku)

Počet lůžek: 7 (+ možnost zapůjčit dětskou postýlku)

Kraslice Kontaktní adresa:

Možnost parkování: 

2 parkovací místa

Cena/den: 1 dítě do 2 let - 0 Kč, (další děti do 2 let 180 Kč), děti 2-10 

let 200 Kč, dospělí 290 Kč, min. cena za chalupu 800 Kč 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE, nebo po domluvě 

Doprava: 

Autobus, auto

Vybavení: 1x4lůžkový p., 1x3lůžkový p., 2xWC, sprcha, kuchyň (lednička, var.deska, mikrovlnka, rychl.konvice, nádobí), společenská 

místnost (krb, TV, DVD, hry, wifi), vytápění plynem, případně krb. vložkou

Vybavení: 

3x pokoj, kuchyň, modlitebna (=jídelna), 2x sprcha, 4x WC, kostel a zahrada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Jiné informace:                                                                                                                                                                                                                                                 

Provoz: 

Jen v době prázdnin (letních či zimních)                                                                           

Stravování: 

Vlastní

Jiné informace: Okolí vhodné pro rybaření, cyklistiku, běžky, sjezd. lyžování, houbaření, výlety. V Dalečíně možnost vyjíž- děk na 

koních. Blízko hrad Pernštejn a Svojanov, zámek v Litomyšli, Vírská přehrada, zábavní areál Šiklův mlýn. 

Cena/den: 

60 Kč/osoba/den                          

8.

Jiné informace: Máme zájem jen o skupinky křesťanské mládeže s vlastními spacáky v počtu 8 - 20 osob. 

Poznámka: V objektu je zákaz drog, alkoholu, cigaret a nemanželského sexu.    

Objekt: 

Fara                                                                                                                                                       

Kapacita: 16 osob (v létě 20 osob)                                      

Počet lůžek: 16 (vlastní spacáky nutné)

Objekt: 

Sborový dům                                                                               

Kapacita:       2 (+ přistýlka) 

Počet lůžek:  2 (+ přistýlka)

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano                                                     

Doprava: 

Vlak, autobus, vlastní                                                                                                                                                                                

Možnost parkování: 

V létě ano; v zimě se parkuje dole ve městě (300 m)

http://www.chalupauklokana.cz/
http://www.ccesokolov.cz/kraslice/


U kněžské louky 2139/9
130 00 Praha 3 Jarov

cca 10 km nad Jilemnicí jarov@evangnet.cz
Jiří Pytel Tel: 737 235 923 
Stanislav Sojka Tel: 603 460 334
Arnošt Balcar Tel: 773 100 767

FS ČCE v Kateřinicích
Jaroslav Kamas
756 21 Kateřinice 88
Tel. 731 045 344
E-mail:emiliekamasova@centrum.cz

Jiřina Kačenová
Tel: 608 882 553

Petříkov 201 E-mail: jirina@jirra.cz nebo letohrad@evangnet.cz
561 51 Letohrad www.letohrad.evangnet.cz

Doprava: Vlastním autem, autobusem z Val. Meziříčí, Loučky, vlakem 

(Kunovice- Loučka)

Stravování: 

Vlastní kuchyně

Provoz: 

Celoroční                                                                              

Lázy

Kapacita:      Do 20 osob 

Počet lůžek:   14

Cena/den: 

150.-Kč, děti do 5 let zdarma, od 5-15let - 75.-Kč /den

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po dohodě                                                   

Možnost parkování:  U sbor. domu 3 auta, další možnost- 

u autobusové zastávky                        

Objekt: 

Stará fara                                                                                 

Vybavení: Sociální zařízení, spol. místnost, kuchyňka, zrekonstruovaná koupelna se sprchovým koutem, potřebné nádobí, el. sporák, 

sporák na dřevo, lednička, mikrovlnka, rychl. konvice, pokrývky, deky, ložní prádlo. Vytápění - kotel na pev. paliva

Objekt: 

Sborový dům, modlitebna

Jiné informace: Je zapotřebí vzít s sebou na spaní spací pytel, možnost povlečení je - hlásí se předem a platí se poplatek za praní - 

1 povlečení 40 Kč. (Je možné si vzít i povlečení vlastní). Obchod v místě není, jen restaurace, ve které se nevaří.                                                                                                                                                                         

Křížlice čp. 77 Kontaktní adresa:

Provoz: 

Celoroční, v zimě může být problém s parkováním

Kapacita: 23 (4 čtyřlůžkové a 1 sedmilůžkový pokoj)                               

Počet lůžek: 23

Stravování: Je možno vařit hromadně i individálně, nebo 

se stravovat v hospodě - 100 m od fary

Vybavení: Kuchyň (s lednicí, mikrovlnkou, sporákem, rychl.konvicí), koupelna, sprcha, WC. Topení - kotel na uhlí, akumulační kamna. 

Možno využít stolní tenis, ohniště, velkou zahradu. Vzít s sebou spácáky.                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Možnost parkování: 

Ano - v zimě poněkud náročné                  

Kapacita:      2 + (1-2 přistýlky) 

Počet lůžek: 2

Letohrad Kontaktní adresa:

Doprava: 

Autobus, auto                                                                                                                                                                             

Jiné informace: Okolí vhodné k pěší a cykloturistice, v zimě k běžkaření i sjezdu (Aldrov, Vurmovka, Horní Mísečky). K rezervaci 

pobytu se používá kniha v jarovském sboru - skrze uvedené kontaktní osoby                                                                                                                                                             

Stravování:                                                                                                            

Vybavení: Jeden 2 lůžkový pokoj s 2 přistýlkami a kuchyňkou s lednicí, WC, sprcha , druhý "mládežnický" bez kuchyňky, s 

manželskou postelí, dalším lůžkem a s palandou (2-3místa)                                                                                                                                          

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE                                                      

Cena/den: 70 Kč/os + poplatek za energii. 1300 Kč/den -  za celý 

objekt + poplatek za energii)                                        

Objekt: 

Sborový dům                                                                                                                                                                            

9.

Doprava: 

Poblíž je vlakové i autobusové nádraží

Možnost parkování: 

Parkoviště před kostelem

Cena/den: První pokoj 200 Kč/os/noc (1.přistýlka 100 Kč, další 50 Kč), 

druhý pokoj 150 Kč/os/noc do 3 osob, každá další po 50 Kč

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano                                       

Jiné informace:2 měst. muzea, zám. park, v dojezdu z. Častolovice. Blízko je Kunvald a zříc. hradů Litice, Potštejn, pohr. opevnění; 

Králíky, Králický Sněžník, koupaliště v Žamberku, přehrada Pastviny, turistika a cykloturistika, v zimě běžky.                                                                                              

Provoz: 

Celoroční                                                                                                                                                              

Kontaktní adresa:

mailto:jarov@evangnet.cz
http://www.letohrad.evangnet.cz/


Filip Susa
Masarykova 22
460 01, Liberec
Tel. 482 713 044
Mob. 603 916 856
E-mail: filip.susa@evangnet.cz

Zdeněk Bárta
412 01 Litoměřice, Rooseveltova 7
Tel: tel: 416 733 585, 602 141 864
E-mail: zdenek.barta@evangnet.cz

Samuel Hejzlar 
Husova 1556

Slapská přehrada 263 01, Dobříš
A/Ubytování ve stanech nebo dřev. chatkách Tel: 603 578 108
(Vhodné pro skupiny křesť. mládeže, TÁBORY ap.) E-mail: sammyhej@gmail.com

samuel.hejzlar@evangnet.cz

Kapacita: 50 - 60 (celý areál) 

Počet lůžek: 

Vybavení: 

Polní kuchyně má k dispozici ledničku, vaří se na plynových vařičích, umývárna s teplou vodou, WC 

Luh u Čími čp. 69

Cena/den: 1 osoba 250 Kč, 2 osoby 400 Kč, 3 osoby 600 Kč, 4 osoby 

750 Kč za noc, děti do 12 let 100 Kč/noc                                                                             

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano po domluvě                                                       

Objekt: 

Sborový dům                                                                                  

Kapacita: 5 Počet lůžek: 5 (2 samostatná + 1 roz-

kládací dvojpostel 140 x 200 + přistýlka) 

Liberec Kontaktní adresa:

Litoměřice Kontaktní adresa:

Stravování: 

Vlastní

Vybavení: Sociální zařízení + sprchový kout, kuchyňka, lednička, mikrovlná trouba, rychlovarná konvice, postele, možnost zapůjčení 

povlečení 30 Kč na osobu                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Provoz: 

Celoroční 

Stravování: 

Vlastní, ve městě je řada restaurací

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano

Cena: 

100 Kč + energie                                              

Doprava: 

Vlak, autobus, automobil

Vybavení: 

Vybavená kuchyně, WC, koupelna se sprchou                                                                                                                                                                                     

Jiné informace: 

Město se středověkým centrem uprostřed krásné krajiny Českého středohoří                                                                                                                                                                           

Provoz: 

Celoroční                                                                                 

Možnost parkování: 

Před domem

Objekt: 

Garsonka ve farním domě

Kapacita:    2 (+ přistýlka) 

Počet lůžek: 2 

Možnost parkování: 

Osobní auto ve dvoře                          

Doprava: 

Vlak, autobus, vlastní. Nedaleko zastávka tramvaje č. 2 a 3                                                                                                                                                                                  

Kontaktní adresa:

Objekt: 

Velký dům s pozemkem cca 2 ha

Jiné informace: 

Povlečení vlastní nebo možnost užít místní za poplatek 30 Kč na osobu                                                                                                                                                                             

Provoz: 

Od května do září

Stravování: 

Vaří se v polní kuchyni

Cena/den: 1/ 100Kč - pro ubyt. ve stanech či srubech bez využití 

kuchyně a jídelny v domě. 2/ 130 Kč --,,-- s využitím jídelny v domě.

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano

10.

Jiné informace: Zdarma k použití kanoe, pramice, pingpong, stol. fotbal, volejbalové hřiště. Vyžití na Slapské přehradě, v dosahu 

pláže s občerstvením (Hrdlička, Měřín), lanový park, rozhledna Veselý vrch, letoviska Měřín, St. a N. Živohošť. 

Doprava: 

Vlastní

Možnost parkování: 

V uzavřeném areálu

mailto:samuel.hejzlar@evangnet.cz


Samuel Hejzlar 
Husova 1556

Slapská přehrada 263 01, Dobříš
B/Ubytování v domě Tel: 603 578 108
(Vhodné pro skupiny křesť. mládeže,TÁBORY, rodiny) E-mail: sammyhej@gmail.com

samuel.hejzlar@evangnet.cz

Agroturistika, Ljuba Kielarová
793 36, Malá Morávka 238
Tel: 554 273 241, 732 229 543
E-mail: ljuba.agrotour@gmail.com
http://www.malamoravkaubytovani.cz
http://www.kielarova.ecn.cz

FS ČCE 
Lidická 189/16
353 01, Mariánské Lázně
Tel: 354 622 464
E-mail: marianske-lazne@evangnet.cz
www.e-cirkev.cz

Provoz: 

Celoroční

Doprava: Autobus, vlak (do Bruntálu, nebo v létě a zimě i do Malé 

Morávky), vlastní

Možnost parkování: 

Přímo u domu                          

Luh u Čími čp. 69

Mariánské Lázně Kontaktní adresa:

Malá Morávka Kontaktní adresa:

Kontaktní adresa:

Vybavení: Sociální zařízení, společenská místnost (s TV, krbem, klavírem, knihami, časopisy), kuchyňka, vytápění, postele, sauna, 

ping pong, dětské hřiště, ohniště, zahrada, terasa                                                                                                 

Kapacita:    36 

Počet lůžek: 36

Objekt: 

Velký dům s pozemkem cca 2 ha

Kapacita: 50 - 60 (celý areál) 

Počet lůžek: 

Stravování: 

Vaří se v kuchyni v domě, k dispozici je jídelna

Provoz: 

Od května do září

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Raději Ne (nebo po domluvě)

Doprava: 

Vlastní

Možnost parkování: 

V uzavřeném areálu

Objekt: 

Fara - v klidné ulici nedaleko kolonády

Kapacita:    6 

Počet lůžek: 2 pokoje po 3 lůžkách

Objekt: 

Rodinná farma

Vybavení: Dvoulůžkové i více lůžkové pokoje (se zdravotními matracemi), některé s vlastní koupelnou. V kuchyni velké lednice s 

mrazákem, mikrovlnka, nádobí. 

Cena/den: 

Ceník - viz www.malamoravkaubytovani.cz                                        

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano                                                    

Jiné informace: Možnost: kontaktu se zvířaty, projížděk na koních, stanovat na loukách, zapůjčky kol, projížďky na sa- ních. Pěší 

a cykloturistika, koupání na Hartě. V zimě běžky i sjezd.                                                                                                                                                                         

Stravování: 

Buď vlastní, nebo polopenze 

Cena/den: 

200Kč (poplatek obci ve výši 15 Kč/os/den se platí zvlášť)

11.

Provoz: 

Celoročně

Stravování: 

Vlastní 

Vybavení: 

Sociální zařízení společné pro oba pokoje – vchod z haly, kuchyňka, v květnu až říjnu je možno stolovat v hezké modlitebně

Doprava: 

Vlak, Autobus, vlastní

Možnost parkování: 

Na zahradě

Jiné informace: Zdarma k použití kanoe, pramice, pingpong, stol. fotbal, volejbalové hřiště. Vyžití na Slapské přehradě, v dosahu 

pláže s občerstvením (Hrdlička, Měřín), lanový park, rozhledna Veselý vrch, letoviska Měřín, St. a N. Živohošť. 

Cena/den: 120 Kč, malé děti zdarma, v zimě + 50 Kč/pokoj na vytápění, 

možnost zapůjčit povlečení - 50 Kč

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Dle dohody

Jiné informace: Krásné lázeňské město v neméně krásné přírodě Slavkovského lesa. Nedaleko hrady a zámky Kynžvart, Bečov, 

Loket, Přimda, Gutštejn, kláštery Teplá a Kladruby, V zimě možnost sjezdového lyžování i běžkaření. 

mailto:samuel.hejzlar@evangnet.cz
http://www.malamoravkaubytovani.cz/
http://www.kielarova.ecn.cz/
http://www.e-cirkev.cz/


Eva Zadražilová
Moraveč 112

Moraveč 56 393 01, Pelhřimov
393 01, Pelhřimov Tel: 565 394 007, 728 227 404

E-mail: eva.zadrazilova@tiscali.cz
www.obecmoravec.cz

FS ČCE v Nosislavi
Vladimír Lukl, kurátor
691 64 Nosislav, Masarykova 156
Tel: 721 866 861, 739 244 754
E-mail: nosislav@evangnet.cz
www.nosislav.evangnet.cz

FS ČCE
Křenkova 151
592 31 Nové město n. M. 
Tel: 566 616 244
E-mail: nove-mesto-na-morave@evangnet.cz

Kontaktní adresa:Nosislav

Provoz: 

Od pozdního jara do října, jindy využíváno bohoslužebně 

Vybavení: Plně vybavená kuchyně (lednice, sporák, mikrovlnka, rychl.konvice), sborová místnost, sklep s krbem, 1xsprcha, 3xWC. 

Není WiFi internet, TV.                                                                                                                                                                                   

Jiné informace: Zařízený byt 1+1 s přísluš. + společ. místnost s možností přespání a také s vlastním přísluš. K dispozici: 

zahrada,ohniště,ruské kuželky. V obci-živý ev. sbor; možnost houbaření, koupání, tenisu, cyklovýletů, nákupu i stravování.                                                                                                                                                                         

Možnost parkování: 

Na vlastním pozemku za stodolou                         

Doprava: 

Autem, autobusem, vlak 3 km daleko v Leskovicích                                                                                                                                                                                   

Nové Město na Moravě Kontaktní adresa:

Objekt: 

Přístavba za kostelem

Kapacita:    8 

Počet lůžek: 8 (nutné vlastní spacáky)

Provoz: 

Celoročně

Stravování: 

Vlastní 

Vybavení: 

Místnost v patře s 8 lůžky bez povlečení, v přízemí je k dispozici sprcha, WC, kuchyňka s lednicí a plynovým sporákem. 

Objekt: 

Husův dům v Nosislavi, Masarykova 137                                                                                                                                                                 

Kapacita:    12 

Počet lůžek: Nejsou-nutno na vlastních karimatkách

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne

Cena: 

50 Kč                                             

Stravování: 

V obci obchody s potravinami, motorest a restaurace

Doprava: 

Vlastní 

Moraveč Kontaktní adresa:

Jiné informace: 

Na zahradě je gril, houpačka, kolotoč. K dispozici je pinpongový stůl, stolní fotbálek. 

Objekt: Chalupa - v klidné části obce Moraveč u Pelhřimova, 100 m od 

lesa                                                                          

Kapacita:    6 

Počet lůžek: 2 místnosti po 3 lůžkách 

Provoz: 

Jaro - podzim (v chladnějším počasí nutnost topit kamny na dřevo)                                                                             

Stravování: 

Obchod 400 m, hospoda a camp v místě  

Vybavení: 

Lednice, mikrovnlka, vařič, sporák, varná konvice                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Možnost parkování: 

V ulici před Husovým domem

Doprava: 

Autobus, vlak, vlastní

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE                                                      

Cena/den: 

200,- Kč /noc dospělá osoba, děti do 15-ti let polovic                                         

Cena/den: 

100,- Kč pro dospělou osobu 50,- Kč pro děti a studenty / za den

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE 

Jiné informace: Tento prostor je součástí tzv. presbyterny, která navazuje na evangelický kostel, zde se konají všechna sborová 

setkání. Vše je vytápěno plynem. Pěkné prostředí.

12.

Možnost parkování: 

U fary v blízkosti objektu

http://www.obecmoravec.cz/
http://www.nosislav.evangnet.cz/


Kontaktní adresa: Farní sbor ČCE
Janáčkovy sady 184/1
741 01, Nový Jičín
Tel: 558 842 547, 731 664 545 
E-mail: novy-jicin@evangnet.cz
www.novy-jicin.evangnet.cz

Farní sbor ČCE, Štěpán Janča
Palackého 787
735 11, Orlová
Tel: 739 244 607
E-mail: stepan.janca@evangnet.cz

FS ČCE Ostrava
f. Ewa Jelinek
Husovo nám. 4, 702 00 Ostrava
Tel: 776 793 093
E-mail: ostrava@evangnet.cz
www.ostrava.evangnet.cz
Facebook: cceostrava

Možnost parkování: 

1-2 auta za bránou                         

Cena: Pokoj: doporučená výše daru 150 Kč (pokoj). 

          Záhrada: pod stanem zdarma.

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Pokoj: ne. Záhrada: ano

Jiné informace: Po dohodě možnost prohlídky kostela. Fara se naléza přímo v centru Ostravy. Je možnost využit farní záhradu k 

přespaní pod stanem.

Jiné informace: Orlová může být východiskem pro poznávání Ostravy nebo Karvinska. Například Colours of Ostrava. Pravidelné 

gospelové workshopy přímo v domě.

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne                                     

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Spíše ne, v odůvodněných případech dle dohody                                                  

Doprava: 

Autobus, vlak, vlastní                                                                                        

Cena: 

140,- Kč dospělý, 60,- Kč dítě (resp.dle dohody), rodiny sleva                                            

Jiné informace: K dispozici zahrada s altánem a hřištěm (ohniště). V okolí hrady St. Jičín, Hukvaldy, zámek Kunín, Štram-berk. 

Možnost cykluturistiky.                                                                                                                                                                         

Orlová - město

Ostrava

Cena/den: 

Dle dohody ve formě daru sboru                                                                                                         

Kontaktní adresa:

Stravování: 

Vlastní (v blízkosti je restaurace)                                                                                      

Provoz: 

Celoroční                                                                                        

Doprava: 

Vlastní, autobus                                                                                        

Možnost parkování: 

Na ulici před domem, po domluvě možnost na zahradě                                                 

Nový Jičín

Vybavení: 

WC a sprcha přímo u pokoje, varná konvice, další vybavení ve sborové kuchyňce (mikrovlnka, lednička, nádobí...)

Objekt: 

Sborový dům                                                                                                                                               

Kapacita: 

Počet lůžek: 2 (+ 1 přistýlka)

Kapacita:     Dvě podkrovní místnosti 

Počet lůžek: 2x2 lůžka (+matrace)

Objekt: 

Sborový dům                                                                                                                                

Provoz:  

Květen-září  (mimo topnou sezónu)                              

Vybavení:                                                                                                                                             

Dva zařízené pokoje, společenská místnost, kuchyňka, jednoduché soc.zařízení                                              

Stravování: vlastní, 

(restaurace naproti fary), (obchod nedaleko)

Možnost parkování: 

Ano                        

Kontaktní adresa:

Objekt: 

Evangelická fara v Ostravě

Kapacita: 1-2 (1 pokoj), cca. 20 (záhrada, pod stanem)

Počet lůžek: 1 lůžko pro max 2 lidí (rozkládaci)

Provoz: 

Pokoj: celoroční (topidlo je ve vedlejší místnosti)

Stravování: 

Vlastní

Vybavení: Pokoj: neúplně vybavená kuchyně (rychl.konvice, ev. mikrovlnka), 1xsprcha, 1xWC. Nutné vlast.spacáky. K dispozi-ci venk. 

záhrada, WiFi. Záhrada: přístup k WC.

Doprava: 

MHD

13.

http://www.novy-jicin.evangnet.cz/
http://www.ostrava.evangnet.cz/


Miroslav Stejskal - správce
561 51,  YMCA Letohrad, Petříkov 201

MS YMCA Tel: 723 866 202, 737 652 465
E-mail: letohrad@ymca.cz
            stejskal.letohrad@seznam.cz
http://letohrad.ymca.cz

        FS ČCE U Jákobova žebříku
Praha 8, Kobylisy         182 00 Praha 8, Kobylisy

        Tel: 284 680 145, 777 334 801
        E-mail: kosteljakob@volny.cz; eliska@erdinger.cz

Barbara a Jaroslav Kolafovi
110 00 Praha 1, Jungmannova 22/9
Church Pension Praha - Husův dům
Tel: 296 245 432, 603 554 785
E-mail: churchpension@e-cirkev.cz
www.churchpension.cz

Praha - Kostel u Jákobova žebříku Kontaktní adresa: Eliška Erdingerová

      www.kosteljakob.cz

Praha Kontaktní adresa:

Objekt: 

Pension

Kapacita:    56 lůžek ve 22 pokojích 

Počet lůžek: 56

Provoz: 

Celoroční

Stravování: 

V okolí jsou restaurace i nákupní centra

Vybavení: Na každém pokoji je umyvadlo s teplou a studenou vodou. Na každém poschodí je lednička. Kuchyňka a společen-ská  

místnost je ve 4. a 5 . patře. Objekt má výtah. Recepce pensionu je otevřena nepřetržitě. 

Doprava: 

Vlak, autobus, vlastní

Možnost parkování: U pensionu není možnost parko- vat - 

pouze v centru na vyhrazených parkovištích

Cena/den: 

Podrobný ceník na stránkách www 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE

Jiné informace: Pension se nachází v blízkosti Václavského náměstí. Nedaleko je Betlémská kaple, Karlův most, židovská čtvrť. 

Rádi zprostřed. za výhodné ceny průvodce po Praze, okružní jízdy, vyjížďky lodí, lístky na vybrané programy.

Jiné informace: Pronajímáme také prostory pro vzdělávání především v soc. oblasti. Centrum je převážně bezbariérové. Menší sál - 

kapacita 25 lidí, velký sál - kapacita 90 lidí. K dispozici je dataprojektor, plátno, flipchart.

Cena/den: Ceny pro YMCA: 125 Kč/první noc, další noci 85 Kč; Ceny 

pro ostatní: 140 Kč/první noc, další noci 100 Kč                                                                                                                

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE                                                 

Vybavení: 3 x 8 lůžk. pokoj, 1 x 6 lůžk. pokoj a 1 x 2 lůžk. pokoj. 2xWC, 4 umyvadla, sprcha, společenská místnost, kuchyňka - vaří 

se na plynu a elektrice, vytápění, postele, matrace, pramice, kanoe, hry, volejbalové hřiště, st. tenis                                                                                             

Jiné informace: 

K ceně se připočítává spotřebovaná energie (9 Kč/kW), voda (34 Kč/m3), čištění odpadních vod (50 Kč/m3).                                                                                                                                                                                       

Doprava: 

8 minut chůze od stanice metra C Kobylisy

Možnost parkování: 

6 míst před kostelem

Cena/den: 

Pro členy ČCE 400,-Kč/os/den 

Vybavení: 

2 pokoje ve 2 a 3 n.p. jsou stand. vybavené a mají vlastní koupelnu (umývadlo, sprcha, WC). 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne

Objekt: Ubytovací zařízení při kostele U Jákobova žebříku na okraji 

lesoparku

Kapacita:    6 (ve 2 pokojích s příslušenstvím) 

Počet lůžek: 6 

Kontaktní adresa:

Provoz: 

Celoroční

Stravování: Pro přípravu snídaní je k dispozici vyba-vená 

kuchyňka a jídelna

Provoz: 

Květen - zaří                                                                               

Stravování: 

Vlastní příprava                                                      

Pastviny

Doprava: 

Autobus, vlak (do Letohradu), vlastní                                                                                     

Možnost parkování: 

Osobní auta 6, bus 2 km od chaty

Objekt: 

Chata - vhodná pro ucelený kolektiv                                                                                           

Kapacita:    32 

Počet lůžek: 32 

14.

http://letohrad.ymca.cz/
http://www.churchpension.cz/
http://www.kosteljakob.cz/
http://www.churchpension.cz/img.php?img=images/pens_01_velky.jpg&w=581&h=600
http://www.churchpension.cz/img.php?img=images/pens_01_velky.jpg&w=581&h=600


FS ČCE Přeštice
Jan Satke
Rebcova 557, 334 01 Přeštice
Tel: 776 116 899
E-mail: prestice@evangnet.cz
www.prestice.evangnet.cz

Věra Nechanická
J. Žižky 145

Žižkova 221 378 81 Slavonice
Tel. 723 953 884

Kontaktní osoba: p. Michael Hána      

Farní sbor ČCE v Pelhřimově - Strměchách
7 km od Pelhřimova 393 01, Pelhřimov, Růžová 82

Tel: 565 322 845 Mob.: 739 244 751
E-mail: farsborstrmechy@cmail.cz
http://fscce.ic.cz

Jiné informace: Velká zahrada - možnost stanování, travnaté hřiště, opekání na ohništi; koupání přírodní - Horní Kladiny (3 km), 

cykloturistika i turistika v hezkém okolí, výlety. Ve Strměchách není obchod. Nákupy nejlépe v Pelhřimově.                                                                                                                                                                          

Doprava: 

Autobus, vlask, vlastní                                                                                                                                                                                

Možnost parkování: Přímo před domem v zahradě 2 

osobobní auta, jinak veřejné parkoviště                           

Cena/den: S topením/bez topení: dospělý 160/130 Kč, 

dítě (2-15let) 100/80 Kč, rekr. popl. 10 Kč, lůžkoviny 60 Kč                                         

Strměchy Kontaktní adresa:

Objekt: 

Fara - bývalé hospodářské stavení, velká zahrada                                                                                                                          

Kapacita: 16 + 10 přístýlek + 10 letní noclehárna + 

možnost stanování na zahradě

Provoz: 

Celoroční                                                                                

Stravování: 

Vlastní, v místní hospodě pouze výčep 

Vybavení: 3x soc. zařízení; 2x sprchový kout; sb. místnost (zimní modlitebna), 3pokojový byt, plně vybavená kuchyň s el. sporákem 

a mikr. troubou, lednička, vytápění kamny na pevná paliva, v bytě 16 válend s matracemi, stolní tenis                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Doprava: 

Vlastní, autobus, nejbližší vlakové spojení do Pelhřimova                                                                                                                                                                                    

Možnost parkování: 

Přímo u fary 3 auta, jinak na návsi                           

Cena/den:Dosp: 120 Kč; děti, studenti do 25 let a senioři nad 65 let: 

70 Kč; děti do 3 let zdarma; + enegie, voda, otop - dle spotřeby                                     

Možnost vzít si domácí zvíře:

Ano - 50 Kč                                                      

Stravování: Vlastní. V obci je restaurace, pro větší 

skupiny možno objednat dovoz jídel                                         

Slavonice

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano                                                      

Cena: 

Zdarma                                            

Jiné informace: 

Na zahradě je ohniště, altán. Nedaleko nádraží ČD.                                                                                                                                                                             

Vybavení: Plně vybavená kuchyně (lednice, sporák, mikrovlnka, rychl.konvice) + malá jídelna, 4x místnost, 1x letiště na spaní, 1x 

vana, 2xWC. Nutné vlast.spacáky. WiFi internet. Případně další 2 sbor. místnosti. Jde o podkroví! Nutná domluva.                                                                                                                                           

Provoz: 

Celoroční                                                                             

Přeštice

Stravování: Více možností v centru města, možnost 

vaření ve sborové kuchyňce

Kontaktní adresa:

Objekt: 

Sborový dům, zahrada                                                                                                                                                               

Kapacita:    11 

Počet lůžek: 7 + 4

Kontaktní adresa:

Jiné informace: 1 čtyřlůžkový a 1 třílůžkový pokoj, + možnost 4 přistýlek. Památkově chráněné město v bezprostřední blízkosti 

Rakouska, v okolí lesy i koupání                                                                                                                                                                       

Vybavení: 

Vybavená kuchyňka, jídelna, 2 podkrovní pokojíky, 2x WC, koupelna, sprcha, TV, vytápění, zahrada                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Objekt: 

Evangelická fara v Přešticích                                                                                                                                                                  

Kapacita:    15-20; 2 postele, 20 matrací 

Počet lůžek: 12 lůžek+2 přistýlky+2 rozkl.matrace 

Provoz: 

Celoroční                                 

Doprava: 

Vlastní                                                                                         

Možnost parkování: 

4 auta před farou                         

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne                               

15.

http://www.prestice.evangnet.cz/
http://www.fscce.ic.cz/


Jana Kubečková
549 62, Suchý Důl 131

11 km od Hronova Tel: 606 248 781
E-mail: jamkubeckovi@seznam.cz

Samuel Hejzlar 
Husova 1556

K Muchomůrce 10 263 01, Dobříš
Svoboda nad Úpou Tel: 603 578 108

E-mail: sammyhej@gmail.com
samuel.hejzlar@evangnet.cz

Melmukovi
nám. Zachariáše z Hradce 21
588 56 Telč
Tel: 567 243 888
Tel: 723 277 112 (p. J. Čeloudová - správce)
E-mail: melmuk@volny.cz; telc@evangnet.cz

Svoboda nad Úpou Kontaktní adresa:

Kapacita:      25 

Počet lůžek: 25 (nutné vlastní spacáky s sebou)

Telč Kontaktní adresa:

Objekt: 

Sborový dům                                                        

Kapacita:     8 

Počet lůžek:  5 + 3

Provoz: 

Celoroční  

Stravování: Více možností v centru města, možnost 

vaření ve sborové kuchyni

Vybavení: 

Vybavená kuchyň, společenská místnost, TV, lůžkoviny, 3 podkrovní pokojíky, 2 x WC, sprcha, vytápění                                                                                                                                                                                                                                                                         

Doprava: 

Autobus, vlak, vlastní                                                                                                                                                                             

Možnost parkování: 

Parkování v centru možné, bezplatné  mimo náměstí                          

Cena/den: S topením/bez topení: dospělý 160/130Kč dítě (2-15let) 

100/ 80 Kč, rekr. popl. 15 Kč, lůžkoviny 60 Kč                                          

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE                                                     

Jiné informace: 2 x dvoulůžkový a 1 x jednolůžkový pokoj, přistýlka 

Město je v seznamu UNESCO, v blízkosti lesy a  rybníky (čistá voda, možnost koupání)                                                                                                                                                                       

Stravování: V blízkosti je několik obchodů a restaura- cí. 

Větší nákupní centra jsou v Trutnově.

Provoz: 

Celoročně - nejlépe týdenní turnusy, mimo sezónu i kratší pobyty 

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano (vhodná je dohoda s ostatními ubytovanými)

Cena/den: Pro velké skup. v létě 15 000 Kč/týden, v zimě 21 000 

Kč/týden, pro rodiny a víkendové pobyty cena dohodou. 

Suchý Důl Kontaktní adresa:

Jiné informace: Možnost pronájmu tělocvičny (200 Kč/hod). Blízko bowling. Bazény v J. Lázních a Trutnově. V bezprostř. 

blízkosti lyžař. centra Černá hora, Duncan a Mladé Buky. Pec pod Sněžkou-10 km. Skibus zastavuje přímo pod domem. 

Kapacita:        4 

Počet lůžek:  4  

Objekt: 

Chalupa vedle obydlí majitele                                                                                                                                                         

Provoz: 

Červen - srpen                                                                                

Stravování: 

Vlastní, vybavená kuchyň                                                                                                        

Vybavení: Vybavená kuchyň (lednice, mikrovlnka, v. konvice, sporák), společ. místnost, v objektu 3xWC, 3xsprch. kout, plynové 

topení, sušák na lyž. vybavení.

Možnost parkování: 

Ano - u chalupy                                                                                              

Vybavení: 

Vybavená obytná kuchyň, koupelna s vanou, WC, ložnice 4 lůžka, u chalupy zahrada                                                                                                                                                                

Doprava: 

Autobus (400 m), vlastní                                                                                                                                                                   

Možnost vzít si domácí zvíře: 

NE                                       

Cena/den: 

150 Kč/lůžko/noc                                                                                                                         

Doprava: 

Autobus, vlak, vlastní

Možnost parkování: V létě u domu, v zimě cca 60 m od 

domu nebo na zabezp. placeném park. u hotelu PROM

Jiné informace: obchod v místě 400 m, restaurace 500 m, koupaliště 4 km, chalupa na klidném místě, krásná příroda, pěší a cyklo 

výlety, pískovcové skály, Polsko 25 km                                                                                                                                                                                                                                               

Objekt: Soukromý dům "Muchomůrka" - pro pobyty křesťanské 

mládeže a rodinné pobyty

16.



Kontaktní adresa: p. Lubomír Szczurek
549 01 N. M. n. Metují, Tis 19

546 01 Nové Město nad Metují Tel: 494 665 140; 608 636 567
Tel: 491 483 290; 737 180 687
E-mail: tis@evangnet.cz
           hronov@evangnet.cz
www.tis.evangnet.cz

FS ČCE Chotiněves
Mgr. Martina Šeráková - farářka
Tel: 603 180 259
Správce farního domu p. Dufek
Tel: 733 561 062, 416 795 580
E-mail: chotineves@evangnet.cz

p. Radmila Malá
378 58, Velká Lhota u Dačic

č. 31 Tel: 723 729 468
E-mail: ubytovanilhota.mala@seznam.cz

Jiné informace: Možnost návštěvy tolerančního areálu, turistické a cyklo trasy, koupání, dětské hřiště.  Nejbližší obchod s 

potravinami - 1 km od Velké Lhoty (Řečice).

Objekt: 

Sborový dům 

Kapacita:     30 (1x3,1x5,1x8,1x10,1x4)

Počet lůžek:11; 19 lůžek = (vyvýš. podium s matracemi) 

Provoz: 

Celoroční

Stravování:  Vlastní příprava, možnost stravování ve 3 km 

vzdáleném penzionu Chytrov

Vybavení: Sociální zařízení, vybavená kuchyňka, jídelna, společenská místnost. Vlasní lůžkoviny vítány. K dispozici - zatrav-něná 

zahrada, WIFI, není TV

Doprava: 

Vlastní. Autobusové spojení jen ve všední dny

Možnost parkování: 

3 automobily

Cena: 

120 Kč dospělí, 60 Kč děti, poplatek obci 10,-Kč,lůžkoviny 55 Kč.

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ano

Objekt: 

Kazatelská stanice Úštěk - Farního sboru v Chotiněvsi                                    

Kapacita: 

Počet lůžek:  min. 10 lůžek

Provoz: Po dokončení rekonstrukce (cca koncem roku 2015) bude možná 

rodinná i skupinová rekreace.                          

Stravování: 

Vlastní, dostupné v okolí

Vybavení: 

WC, sprcha, kuchyňka                                                                                                                                                                                    

Velká Lhota u Dačic Kontaktní adresa:

Doprava: 

Auto, vlak, bus

Možnost parkování: 

Ano

Úštěk Kontaktní adresa:

Cena: 

Bude upřesněna po rekonstrukci                                        

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Po dohodě

Tis 19

Jiné informace: Úštěk je nejmenší městskou pam. rezervací rozkládající se uprostřed romantické krajiny severních Čech mezi 

Litoměřicemi a Českou Lípou. Možnost cyklovýletů, pěší turistiky, koupání v jezeře Chmelař, houbaření.                                                                                                                                                                         

Kapacita: 39 v létě (max 23 dospělých), 16 v zimě

Počet lůžek:16 v 5 pokojích (zb. v nevytáp. podkr.)

Objekt: 

Sborový dům ČCE - samota v podhůří Orlických hor                                                                                

Provoz: 

Celoroční

Stravování: 

Vlastní příprava                                                      

Vybavení: 5 x sociální zařízení, 2 x sprcha, jídelna, variabilní modlitebna, vybavená kuchyně, 16 postelí, zbytek molitan, vytápění 

pro 16 lůžek, venku hřiště u potoka, ohniště                                                                                                

Cena/den: 

Do 6 let zdarma, v létě 70-80 Kč, v zimě 100-120 Kč                                                  

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Ne (po domluvě možné)

Doprava: 

Autobus, vlastní                                                                                        

Možnost parkování: 

Osobní auta - max 5

Jiné informace: 

Včas objednat. Bohoslužby 1. a 3. neděli v 16,30, v létě podle táborů. Lyže, kola - předem domluvit se správcem                                                                                           

17.

http://www.tis.evangnet.cz/


Farní sbor ČCE
Veselí 21
592 65, Rovečné
Tel: 603 547 796
E-mail: martin.litomisky@evangnet.cz
           veseli@evangnet.cz

Miroslav a Jana Kadeřávkovi
592 44, Věcov 25
Tel:  566 562 839
Mob: 605 853 307 
E-mail: info@chalupa-vysocina.cz
www.chalupa-vysocina.cz

Miroslav a Jana Kadeřávkovi
592 44, Věcov 25
Tel:  566 562 839
Mob: 605 853 307 
E-mail: info@chalupa-vysocina.cz
www.chalupa-vysocina.cz

Věcov

Objekt: 

Penzion Kadeřávek

Kapacita:    4 samostatné aparmány = 17 lůžek

Počet lůžek: 8, 3, 4, 2

Provoz: Celoročně. Pro různé kurzy je k dispozici společenská místnost 

pro 30 osob, vybavená flipchartem, diaprojektorem….

Stravování: 

V obci je restaurace i obchod

Vybavení: Všechny apart. mají kuchyni (lednice, mikrovlnka, var.konvice, sporák), vlastní vstup a soc.zařízení, TV. Možnost zapůjčit 

dětskou postýlku, žehličku,fén. Zahrada s bazénem. Děti mohou využít pískoviště, hračky, proléz. hrad, dř.chaloupku

Věcov Kontaktní adresa:

Objekt: 

Chalupa u potoka

Kapacita:    4 samostatné aparmány = 23 lůžek

Počet lůžek: 6, 6, 3, 8

Provoz: 

Celoročně - na 2 a více dní

Stravování: 

V obci je restaurace i obchod

Vybavení: Všechny apartmámy mají kuchyni, vlastní vstup a soc.zařízení. Apart. "U Zvonku" je bezbariérový. Možnost zapůj-čit 

dětskou postýlku, žehličku,fén, gril. Zahrada s bazénem. Děti mohou využít pískoviště, hračky, proléz. hrad, dř.chaloupku.                                              

Doprava: 

Autobus, Vlastní

Možnost parkování: 

Soukromé parkoviště pro 6 aut

Cena/den: Děti do 3 let zdarma, 325 Kč dospělý, 250 dítě. Celá 

chalupa 4900 Kč/noc. Podrobný ceník na stránkách www

Možnost vzít si domácí zvíře: 

ANO (100 Kč/den)

Jiné informace: Pro dospělé je k dispozici stolní tenis, šipky, fotbálek, petanque, koloběžky, wifi. Možnost koupit si ovčí a kozí 

sýry, medovinu, med, vína, jehněčí maso. V okolí cyklostezky, běžecké trasy i sjezdovky. Houbařský ráj. 

Jiné informace: V místě není obchod - až v Dalečíně (4 km), Vírská přehrada - bez možnosti koupání, možnost turistiky, 

cykloturistiky, běžky                                                                                          

Objekt: 

Fara, hostovský pokoj + další místnosti                                                                               

Kapacita:    do 15 (v létě); do 6 (v topném období)      

Počet lůžek: 2

Provoz: 

Celoroční                                                                          

Stravování: 

Vlastní                                               

Vybavení: 

Sociální zařízení, společenská místnost, kuchyňka, vytápění, postele, matrace                                                                     

Doprava: 

Autobus, vlastní                                                                     

Možnost parkování: 

Osobní auta 5, bus 1                                              

Veselí u Dalečína

Cena/den: 

V létě 60 Kč/os, v topném období 80 Kč/os                                                  

Možnost vzít si domácí zvíře: 

Domluva                            

Kontaktní adresa:

Kontaktní adresa:

Doprava: 

Autobus, Vlastní

Možnost parkování: 

Soukromé parkoviště pro 6 aut

Cena/den:350 Kč dosp., 250 Kč dítě. Celý penzion 4500 Kč/noc. 

Podrobný ceník na stránkách www

Možnost vzít si domácí zvíře: 

ANO (100 Kč/den)

Jiné informace: Pro dospělé je k dispozici stolní tenis, šipky, fotbálek, petanque, koloběžky, wifi. Možnost koupit si ovčí a kozí 

sýry, medovinu, med, vína, jehněčí maso. V okolí cyklostezky, běžecké trasy i sjezdovky. Houbařský ráj. 

18.

http://www.chalupa-vysocina.cz/
http://www.chalupa-vysocina.cz/


Možnosti ubytování na Slovensku
http://www.ecav.sk/?p=adresar/ADRine/ADRUbytovanie)

Možnosti ubytování v objektech jiných církví

www.faralibchava.cz

www.pohor.cz

www.penzionbetel.cz.

19.

http://www.ecav.sk/?p=adresar/ADRine/ADRUbytovanie
http://www.faralibchava.cz/
http://www.pohor.cz/
http://www.penzionbetel.cz/

